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Våre kontorer

Hovedkontor og fabrikk HOKKSUND // Avdeling Asker, Bærum, Buskerud 
Ytongveien 30 Tlf.  91 00 66 00 Åpent alle hverdager

3300 Hokksund Faks. 94 77 12 60 Kl. 07.00 - 16.00
Lars Kristoffer Loe Eier // Daglig leder e-post: lars.loe@loe.no Tlf. 930 18 203
Bjørn T. Ødegård Produksjonsleder e-post: bjorn.odegard@loe.no Tlf. 930 18 248
Siri Loe Logistikkleder e-post: siri.loe@loe.no Tlf. 911 27 264
Bård Bergh Salgsleder // Key Account Manager e-post: bard.bergh@loe.no Tlf. 909 96 443
Jon Arild Holte Markedsleder e-post: jon.holte@loe.no Tlf. 408 28 929
Kay Lien Transportleder // Industrivernetleder e-post: kay.lien@loe.no Tlf. 481 15 266
Jon Pettersen Kvalitetskontroll e-post: jon.pettersen@loe.no Tlf. 930 18 226
Ronny Karlson Salg og kalkulasjon // Oslo, Akershus e-post: ronny.karlson@loe.no Tlf. 957 89 791
Kristin Knutson Salg og kalkulasjon // Buskerud e-post: kristin.knutson@loe.no Tlf. 907 48 853
Anders Martinsen Salg og kalkulasjon // Asker, Bærum e-post: anders.martinsen@loe.no Tlf. 922 32 016
Lars Madsen Nordal Inneselger // Kalkulasjon e-post: lars.madsen.nordal@loe.no Tlf. 941 74 146
Sandra Lauer Kalkulasjon // Markedssekretær e-post: sandra.lauer@loe.no Tlf. 468 52 156
Bjørn-Tore V. Fjeldheim Ekspedisjon // Ordremottak e-post: bjorn.fjeldheim@loe.no Tlf. 950 52 914
Thomas Heidfeld Kontrollør - Spesial produkter e-post: thomas.heidfeld@loe.no Tlf. 481 60 140
Nina Ødegård Prosjekttegner e-post: nina.odegard@loe.no Tlf. 930 17 236
Jan Börner Prosjekttegner e-post: jan.borner@loe.no Tlf. 905 79 066
Gry Anita Furuhaug Regnskap e-post: gry.furuhaug@loe.no Tlf. 32 27 40 31

Avdeling Oslo
Sørkedalsveien 705 Tlf. 22 49 91 48 Åpent alle hverdager
0759 Oslo Faks. 22 49 91 83 Kl. 07.00 - 15.30
Kjell Ensrud Ekspedisjon // Lager e-post: kjell.ensrud@loe.no Tlf. 904 01 920

Avdeling Akershus - Lillestrøm
Isakveien 20 Tlf. 64 84 75 50 Åpent alle hverdager
2004 Lillestrøm Faks. 64 84 75 51 Kl. 07.00 - 15.30
Bård Bergh Avdelingsleder // Salg e-post: bard.bergh@loe.no Tlf. 909 96 443
Ronny Karlson Salg og kalkulasjon e-post: ronny.karlson@loe.no Tlf. 957 89 791
Gaute Thune Larsen Salg og kalkulasjon e-post: gaute.larsen@loe.no Tlf. 901 96 459
Kjell Hojem Lager e-post: kjell.hojem@loe.no Tlf. 930 18 243

avdeling vestfold / TELEMARK - skien
Porsgrunnveien 192 Tlf. 35 59 40 89 Åpent alle hverdager
3736 Skien Faks. 35 59 40 90 Kl. 07.00 - 15.30
Karl Magne Slettedal Avdelingsleder // Salg e-post: karl.magne.slettedal@loe.no Tlf. 919 17 234
Kenneth Scholz Ekspedisjon // Lager e-post: kenneth.scholz@loe.no Tlf. 930 18 251
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Avdeling Østfold - Råde
Mosseveien 121 Tlf. 69 28 56 20 Åpent alle hverdager

1580 Rygge Faks. 69 28 56 21 Kl. 07.00 - 15.30

Bård Bergh Avdelingsleder // Salg E-post: bard.bergh@loe.no  Tlf. 909 96 443 

Jon Arild Holte Markedsleder e-post: jon.holte@loe.no Tlf. 408 28 929

Bjørn Erik Veel Ekspedisjon // Lager E-post: bjorn.erik.veel@loe.no Tlf. 930 10 705

avdeling oppland, hedmark - vingrom
Paul A. Owrens veg 70 Tlf. 61 22 18 10 Åpent alle hverdager

2607 Vingrom Kl. 07.00 - 15.30

Geir Inge Krok Avdelingsleder // Salg e-post: geir.inge.krok@loe.no Tlf. 958 92 167

Bjørn Fjellvang Salg // Kalkulasjon e-post: bjorn.fjellvang@loe.no Tlf. 958 92 169

Jan Morten Solberg Salg // Kalkulasjon e-post: jan.morten.solberg@loe.no Tlf. 958 92 163

Robert Steinum Ordre // Lager // Logistikk e-post: robert.steinum@loe.no Tlf. 958 92 164

KONTOR OG FABRIKK TRONDHEIM trondheim@loe.no
Leirfossveien 71 Tlf. 73 95 77 30 Åpent alle hverdager
7038 Trondheim Kl. 07.00 - 15.30
Ole Henrik Svenning Daglig leder e-post: ole.henring.svenning@loe.no Tlf. 995 61 513
Egil Hårstad Driftsansvarlig e-post: egil.haarstad@loe.no Tlf. 901 19 798 
Johan Granøien Kvalitetssikring/Kontrollør e-post: johan.granoien@loe.no Tlf. 952 03 423
Bjørn M. Krogstad Prosjekttegner // Spesialproduksjon e-post: bjorn.krogstad@loe.no Tlf. 952 12 280
Morten Landro Salgsansvarlig // Logistikk e-post: morten.landro@loe.no Tlf. 907 02 132
Kate Nisja Merkantilsekretær e-post: kate.nisja@loe.no Tlf. 911 89 900

5 Loe Rørprodukter AS // Produktkatalog 2017


